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Всероссийские соревнования "Пермская волна"
г. Пермь, 30. - 31.3.2023

Дистанция 31 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (13-14 лет)
31.03.2023 - 13:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САДЫКОВ Камиль 2009 СШОР г.Ижевск RUS 4:52.44 1 579
50m: 30.08 30.08 150m: 1:43.30 37.47 250m: 3:00.51 40.56 350m: 4:17.80 35.04

100m: 1:05.83 35.75 200m: 2:19.95 36.65 300m: 3:42.76 42.25 400m: 4:52.44 34.64

2. КОРОТКИХ Матвей 2009 СШ Олимпия г.Кирово-Чепецк RUS 5:00.02 1 536
50m: 30.76 30.76 150m: 1:45.36 38.67 250m: 3:08.58 45.09 350m: 4:26.66 33.54

100m: 1:06.69 35.93 200m: 2:23.49 38.13 300m: 3:53.12 44.54 400m: 5:00.02 33.36

3. ОВЧИННИКОВ Матвей 2009 СШ БМ г.Пермь RUS 5:02.90 1 521
50m: 30.73 30.73 150m: 1:49.15 41.06 250m: 3:10.42 42.54 350m: 4:30.98 37.37

100m: 1:08.09 37.36 200m: 2:27.88 38.73 300m: 3:53.61 43.19 400m: 5:02.90 31.92

4. СТРЕЛЬНИКОВ Матвей 2009 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 5:03.87 1 516
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.70 39.47 250m: 3:10.23 43.42 350m: 4:30.19 35.00

100m: 1:08.23 36.55 200m: 2:26.81 39.11 300m: 3:55.19 44.96 400m: 5:03.87 33.68

5. СПАСИН Артём 2009 СК Олимпия-Пермь г.Пермь RUS +0.58 5:12.06 2 477
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.25 40.16 250m: 3:16.34 44.10 350m: 4:36.61 35.94

100m: 1:12.09 38.96 200m: 2:32.24 39.99 300m: 4:00.67 44.33 400m: 5:12.06 35.45

6. КОЙКОВ Владислав 2010 СШ Олимпия г.Кирово-Чепецк RUS 5:12.08 2 476
50m: 33.59 33.59 150m: 1:51.85 39.35 250m: 3:16.85 46.54 350m: 4:37.79 34.47

100m: 1:12.50 38.91 200m: 2:30.31 38.46 300m: 4:03.32 46.47 400m: 5:12.08 34.29

7. БОСАК Юрий 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:13.77 2 469
50m: 30.75 30.75 150m: 1:49.19 41.82 250m: 3:15.29 46.38 350m: 4:38.71 36.09

100m: 1:07.37 36.62 200m: 2:28.91 39.72 300m: 4:02.62 47.33 400m: 5:13.77 35.06

8. ШАКИРОВ Артем 2009 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 5:15.51 2 461
50m: 31.37 31.37 150m: 1:50.86 42.67 250m: 3:16.19 44.55 350m: 4:39.55 37.20

100m: 1:08.19 36.82 200m: 2:31.64 40.78 300m: 4:02.35 46.16 400m: 5:15.51 35.96

9. БОЯРИНЦЕВ Данил 2010 СШ Быстрица-2 г.Киров RUS 5:17.59 2 452
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.70 40.80 250m: 3:17.66 43.99 350m: 4:41.09 37.94

100m: 1:11.90 39.02 200m: 2:33.67 40.97 300m: 4:03.15 45.49 400m: 5:17.59 36.50

10. БОЯРИНЦЕВ Матвей 2010 СШ Быстрица-2 г.Киров RUS +0.57 5:19.73 2 443
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.93 39.62 250m: 3:18.72 46.28 350m: 4:42.76 36.83

100m: 1:12.31 38.65 200m: 2:32.44 40.51 300m: 4:05.93 47.21 400m: 5:19.73 36.97

11. АНФИЛАТОВ Севастьян 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:20.20 2 441
50m: 31.76 31.76 150m: 1:51.39 42.25 250m: 3:20.86 47.59 350m: 4:45.45 35.74

100m: 1:09.14 37.38 200m: 2:33.27 41.88 300m: 4:09.71 48.85 400m: 5:20.20 34.75

12. ЩУКИН Арсений 2009 СШ Кристалл г.Березники RUS 5:23.39 2 428
50m: 31.39 31.39 150m: 1:53.04 43.45 250m: 3:24.54 50.37 350m: 4:49.72 36.31

100m: 1:09.59 38.20 200m: 2:34.17 41.13 300m: 4:13.41 48.87 400m: 5:23.39 33.67

13. КОНОВАЛОВ Ярослав 2009 СШ Сокол г.Сарапул RUS 5:26.04 2 418
50m: 34.55 34.55 150m: 1:59.65 42.08 250m: 3:27.46 45.93 350m: 4:49.76 37.33

100m: 1:17.57 43.02 200m: 2:41.53 41.88 300m: 4:12.43 44.97 400m: 5:26.04 36.28

14. САННИКОВ Кирилл 2009 СШОР г.Ижевск RUS 5:28.38 2 409
50m: 34.42 34.42 150m: 1:58.43 42.21 250m: 3:25.91 47.68 350m: 4:49.85 36.55

100m: 1:16.22 41.80 200m: 2:38.23 39.80 300m: 4:13.30 47.39 400m: 5:28.38 38.53

15. ШАДРИН Павел 2009 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 5:29.37 2 405
50m: 33.37 33.37 150m: 1:58.30 45.22 250m: 3:25.63 44.58 350m: 4:52.41 39.91

100m: 1:13.08 39.71 200m: 2:41.05 42.75 300m: 4:12.50 46.87 400m: 5:29.37 36.96

16. РЫБКИН Ярослав 2010 СШОР№1 г.Воронеж RUS 5:29.72 2 404
50m: 34.41 34.41 150m: 1:58.05 42.60 250m: 3:27.86 46.71 350m: 4:54.67 37.42

100m: 1:15.45 41.04 200m: 2:41.15 43.10 300m: 4:17.25 49.39 400m: 5:29.72 35.05

17. ШИРОКОВ Тимофей 2010 СШ Олимпия г.Кирово-Чепецк RUS 5:30.37 2 402
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.37 40.30 250m: 3:22.75 50.22 350m: 4:52.11 38.90

100m: 1:12.07 38.89 200m: 2:32.53 40.16 300m: 4:13.21 50.46 400m: 5:30.37 38.26

18. ЧЕРНЕЦОВ Егор 2010 СШ БМ г.Пермь RUS 5:33.22 2 391
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.05 44.26 250m: 3:32.50 48.75 350m: 4:57.75 36.83

100m: 1:15.79 40.97 200m: 2:43.75 43.70 300m: 4:20.92 48.42 400m: 5:33.22 35.47
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Всероссийские соревнования "Пермская волна"
г. Пермь, 30. - 31.3.2023

Дистанция 31, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ЛЕБЕДЕВ Лев 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:36.78 2 379
50m: 31.86 31.86 150m: 1:55.41 43.89 250m: 3:29.96 51.49 350m: 4:59.36 37.61

100m: 1:11.52 39.66 200m: 2:38.47 43.06 300m: 4:21.75 51.79 400m: 5:36.78 37.42

20. РЫБКИН Владислав 2010 СШОР№1 г.Воронеж RUS 5:39.64 2 370
50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.06 42.46 250m: 3:32.19 52.31 350m: 5:02.43 38.53

100m: 1:15.60 40.91 200m: 2:39.88 41.82 300m: 4:23.90 51.71 400m: 5:39.64 37.21

21. ЗИГАНГИРОВ Михаил 2009 СК Олимпия-Пермь г.Пермь RUS 5:43.01 2 359
50m: 34.17 34.17 150m: 2:03.74 45.69 250m: 3:35.22 48.05 350m: 5:05.20 39.43

100m: 1:18.05 43.88 200m: 2:47.17 43.43 300m: 4:25.77 50.55 400m: 5:43.01 37.81

22. АНФАЛОВ Иван 2009 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:45.75 2 350
50m: 34.61 34.61 150m: 2:02.62 46.60 250m: 3:39.64 51.44 350m: 5:08.48 38.83

100m: 1:16.02 41.41 200m: 2:48.20 45.58 300m: 4:29.65 50.01 400m: 5:45.75 37.27

23. ПОГОДИН Максим 2009 СК Кама г.Пермь RUS 5:46.92 2 347
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.29 43.86 250m: 3:37.79 47.92 350m: 5:07.70 40.20

100m: 1:21.43 43.21 200m: 2:49.87 44.58 300m: 4:27.50 49.71 400m: 5:46.92 39.22

24. ПЕШИН Дмитрий 2010 СШОР Кировского района г.ПермьRUS 5:48.89 2 341
50m: 36.82 36.82 150m: 2:05.82 46.49 250m: 3:40.69 49.81 350m: 5:10.90 39.42

100m: 1:19.33 42.51 200m: 2:50.88 45.06 300m: 4:31.48 50.79 400m: 5:48.89 37.99

25. СААКЯН Арсен 2010 СК Уралкалий г. Соликамск RUS 5:51.99 2 332
50m: 34.78 34.78 150m: 2:02.37 46.20 250m: 3:39.14 50.67 350m: 5:13.72 39.84

100m: 1:16.17 41.39 200m: 2:48.47 46.10 300m: 4:33.88 54.74 400m: 5:51.99 38.27

26. РОДИОНОВ Денис 2010 СШОР РМЭ г .Йошкар-Ола RUS 5:53.56 3 328
50m: 35.55 35.55 150m: 2:04.02 46.81 250m: 3:43.89 54.86 350m: 5:17.08 39.19

100m: 1:17.21 41.66 200m: 2:49.03 45.01 300m: 4:37.89 54.00 400m: 5:53.56 36.48

27. КУЛИЧКОВ Алексей 2010 СШ Дельфин г.Краснокамск RUS 5:58.08 3 315
50m: 38.35 38.35 150m: 2:13.16 45.97 250m: 3:48.39 50.96 350m: 5:19.46 39.97

100m: 1:27.19 48.84 200m: 2:57.43 44.27 300m: 4:39.49 51.10 400m: 5:58.08 38.62

28. МАМАЕВ Глеб 2010 СШ Салют г.Киров RUS 6:34.80 3 235
50m: 43.22 43.22 150m: 2:27.96 53.11 250m: 4:13.04 50.90 350m: 5:49.06 45.26

100m: 1:34.85 51.63 200m: 3:22.14 54.18 300m: 5:03.80 50.76 400m: 6:34.80 45.74


